riti remittuntur. 50, 17 igitur ubi. . . facta fides, promptius. . . agitabant. 55, 1 igitur coepta luce Milichus in hortos. . . pergit. 16, 14, 12 igitur interceptis Autei literis. . . scribit ad principem. . . 34, 8 advenit Domitius. . . et ei (Thraseae) quid senatus censuisset exposuit. igitur flentes. . . facessere prope Thrasea hortatur. *β* c. *imperativo* D 10, 37 tolle igitur quietis et securitatis excusationem. [Lacunam ante 'tolle' suspicatus est Fr. A. Wolf cf. Andresen et Peter]. 24, 11 igitur exprime nobis non laudationem antiquorum. . . sed. . . *b* in *interrog.* 1, 47, 5 diversa angebant (Tiberium): validior per Germaniam exercitus, propior apud Pannoniam; ille Galliarum opibus subnixus, hic Italiae imminens: quos igitur anteferet?

B *interruptam orationem resumit* D 3, 1 igitur ut intravimus cubiculum Materni, sedentem. . . deprehendimus. Respicit ad 2, 5 venerunt ad eum (Maternum) Aper et Secundus. A 36, 9 igitur ut Batavi miscere ictus. . . coepit. Respicit ad 36, 4 Agricola Batavorum cohortes. . . cohortatus est, ut rem ad mucrones ac manus adducerent. G 28, 6 igitur inter Hercyniam silvam Rhenumque et Moenum amnes Helvetii, ulteriora Boii, Gallica utraque gens, tennere. Respicit ad 28, 2 credibile est etiam Gallos in Germaniam transgressos. I, 15, 1 igitur Galba, adprehensa Pisonis manu, in hunc modum locutus fertur. Respicit ad 14, 4 Galba. comitia imperii transigit; adhibitoque. . . praefecto urbis. . . Pisonem. . . aressi iubet. II, 2, 6 igitur oram. . . praevectus. Respicit ad 2, 1 his. . . iactatum spes vicit. 64, 1 igitur Vitellius. . . vocatum. . . devertere Interamnium atque ibi interfici iussit. Respicit ad 63, 1 Vitellius. . . occidi Dolabellam iussit. 68, 8 igitur duobus militibus. . . ad certamen luctandi accensis. . . erupere legionarii in perniciem auxiliorum. Respicit ad 68, 1 apud victores orta seditio, ludicro initio, ni. . . III, 9, 1 igitur repente incurso Antonius stationes hostium inrupit. Parenthesis incipit 8, 10 'quae ignara'. 24, 1 igitur Antonius ubi noscere suos noscique poterat, . . Parenthesis incipit 23, 12 'sed Flavianis'. 45, 11 igitur Venutius accitis auxiliis. . . in extremum discrimen Cartimanduae adduxit. Respicit ad 45, 2 'Britanni sustulere animos auctore Venutio, qui. . . propriis in Cartimanduae stimulis accendebatur', tum parenthesis. 'Cartimandua. . . saevitia'. IV, 14, 1 igitur Civilis desciscendi certus. . . Parenthesis incipit 13, 12 'eadem Hordeonius'. V, 11, 1 igitur castris, ut diximus, ante moenia Hierosolymorum positus. Redit ad verba (c. 1, 17) 'haud procul Hierosolymis castra facit'. 1, 56, 1 igitur Germanicus quattuor legiones. . . Caecinae tradit. Respicit ad 55, 4 'quod (bellum). . . repente in Chattos excursu praecepit', tum sequitur parenthesis. 62, 1 igitur Romanus. . . Parenthesis incipit 61, 4 'praemisso Caecina'. 2, 37, 6 igitur quattuor filii ante limen curiae adstantibus. . . ad hunc modum coepit. Parenthesis est 37, 3 'nepos erat. . . extingueretur'. 43, 1 igitur haec. . . disseruit. Refertur ad 42, 4, tum parenthesis 'rex Archelaus. . . orabant.' 79, 1 igitur oram Lyciae. . . praelegentes. Refertur ad 78, 8 'traiectis in continentem navibus'. 4, 19, 9

igitur multa adseveratione . . coguntur patres. Parenthesis est 19, 8 'propriam id. . obtegere'. 6, 21, 7 igitur Thrasullus. . Refertur ad 20, 14, tum parenthesis 'quotiens. . exsisteret'. 11, 16, 6 igitur Caesar. . hortatur. Refertur ad 16, 1 'Cheruscorum gens regem Roma petivit'. 28, 1 igitur domus principis inhorruerat. Parenthesis est 27, 8 'sed nihil. . tradam.' 12, 12, 7 igitur excitis quorum de sententia petitus rex. . Respicit ad 11, 12, tum parenthesis 'ea tempestate. . celebrata'. 13, 47, 8 igitur. . ementitur. Refertur ad 47, 6 'metum. . tali mendacio intendit', tum parenthesis 'pons. . lasciviret'. 14, 3, 1 igitur Nero vitare secretos eius congressus. Parenthesis est c. 2 'tradit Cluvius. . nuptiis'. 40, 10 igitur Fabianus tabulas adscitis quos memoravi et aliis minus inlustribus obsignat. Refertur ad 40, 5 'subdidit testamentum adscitis. . ' 60, 1 igitur ace pto patrum consulto. . exturbat Octaviam. Respicit ad 59, 14 'parat Octaviam coniugem amoliri. . gravem.', tum parenthesis 'sed. . malis'. 15, 44, 16 igitur primum correpti. . Refertur ad 44, 10 'ergo abolendo rumor Nero subdidit reos et q. poenis adfecit.', tum parenthesis 'auctor. . celebranturque.' 69, 1 igitur non crimine, non accusatore existente. . ad vim dominationis conversus. . tribunum. . inmittit. Parenthesis est 68, 12 'ceterum Neroni. . Caesarem esse'. 16, 15, 7 igitur centurio. . iussa inperatoris Ostorio aperit. Pertinet ad 15, 2 'eo missus centurio, qui caedem eius maturaret.', tum parenthesis 'causa. . perterritum'. 30, 11 igitur accita est in senatum. Pertinet ad 30, 6 'discrimini patris filiam conectebat, quod pecuniam magis dilargita esset', tum parenth. 'acciderat sane. . adferret'.

C) *narrationem rei ante indicatae orditur* A 13, 3 (Britanni) iam domiti ut pareant, nondum ut serviant. igitur primus omnium Romanorum divus Iulius cum exercitu Britanniam ingressus, . . 29, 5 quem casum (i. e. mortem filii) . . (non) muliebriter tulit: et in luctu bellum inter remedia erat. igitur praemissa classe . . expedito exercitu . . ad montem Graupium pervenit. 1, 31, 13 inferioris exercitus miles in rabiem prolapsus est, orto ab unctvicensimanis . . initio, . . igitur audito fine Augusti vernacula multitudo . . implere ceterorum rudes animos. 4, 3, 7 placuit. . a Druso incipere, in quem recenti ira ferebatur. nam Drusus. . igitur cuncta temptanti promptissimum visum. . 33, 4 igitur. . haec conqueri tradique in rem fuerit. Respicit ad 32, 11 'non sine usu fuerit introspicere illa. .'. Verba 33, 1 'nam. . potest' epexegetin efficiunt subsequentis enuntiati 'igitur. .'. 73, 6 (Apronius) exercitum. . Frisiis intulit, . . igitur proxima aestuaria. . traducendo graviori agmini firmat. 5, 10, 12 iam iuventutis concursu . . frequentabatur. . , cum auditum id Poppaeo Sabino: is . . Achaia quoque curabat. igitur quo vera seu falsa antiret, . . evadit. 12, 4, 1 (Agrippina) nuptias Domitii. . et Octaviae . . moliri; quod sine scelere perpetrari non poterat, quia . . sed nihil arduum videbatur in animo principis, cui . . igitur Vitellius. . consiliis eius implicari, ferre crimina. . 24, 3 initium condendi, et quod pomerium Romulus

posuerit, noscere haud absurdum reor. igitur a foro boario . . sulcus designandi oppidi coepit. 15, 37, 5 celeberrimae . . epulae fuere, quas a Tigellino paratas ut exemplum referam, ne saepius eadem prodigientia narranda sit. igitur in stagno Agrippae fabricatus est ratem, cui . . 72, 11 (de Nymphidio) quia nunc primum oblatus est, pauca repetam: nam et ipse pars Romanarum cladum erit. igitur matre libertina ortus, . . 16, 2, 1 inludit Neroni fortuna per vanitatem ipsius et promissa Bassi. . . igitur Nero, non auctoris. . fide satis spectata. . , auget ultro rumorem mittitque qui . . 7, 7 igitur missa ad senatum oratione removendos a re p. utrosque disseruit. 24, 1 tempus damnationi delectum, quo Tiridates . . adventabat, ut . . igitur omnivitate ad. . spectandum regem effusa, Thraesae occurso prohibitus non demisit animum, . .

D) *finis et absolvit ea quae praecedunt* D 8, 29 his igitur et honoribus et ornamentis et facultatibus refertas domos eorum videmus, qui se . . oratorio studio dederunt. II, 84, 1 igitur navium militum armorum paratu strepere provinciae. IV, 70, 1 igitur non Treveri neque Lingones cetera eve rebellium civitates pro magnitudine suscepti discriminis agere. 1, 4, 1 igitur verso civitatis statu nihil usquam prisci et integri moris.

ignarus. A) sensu *act.* a) 1, 48, 14 trucidant ignaros, nullo nisi *consciis* noscente quod caedis initium. 14, 5, 12 plerique ignari etiam conscios impediabant. 12, 39, 7 *iussu* et aliquando ignaris ducibus. — I, 29, 1 ignarus interim Galba . . fatigabat. . deos. 64, 20 eum . . infamaverat Fabius ignarus. 80, 11 miles . . centuriones conditionis arguit. . , pars ignari et vino graves, pessimus quisque . . 4, 22, 4 ipse somno gravis atque eo ignarus. II, 16, 10 quorum morte exterriti qui aderant, simul ignara [M, Her., Nipp.; Sirker, Halm ignava] et alieni metus socia imperitorum turba in verba Vitellii iravere. III, 14, 6 forte oblatos. . milites, ignaros et insontes, trucidant. 1, 6, 2 quem ignarum inermumque . . centurio aegre confecit. 11, 8, 9 ignarum et exterritum Gotarzen proturbat. 12, 12, 12 invenem ignarum et summam fortunam in luxu ratum . . atinuit. 13, 16, 16 (Agrippinam) perinde ignaram fuisse *atque Octaviam. 54, 14 neque enim ludicris ignari (sc. ludicrorum) oblectabantur (Verritus et Malorix). 14, 3, 16 cuius (navis) pars. . soluta effunderet ignaram (Agrippinam). 15, 64, 4 obligant brachia, premunt sanguinem incertum an ignarae (Paulinae) i. e. id non sentienti, bewusstlos. — *abl. abs.* I, 39, 8 agitasse Laco ignaro Galba de occidendo Vinio dicitur. 72, 7 quaedam ignaro (sc. Nerone) ausus. II, 81, 5 Agrippa, ignaro adhuc Vitellio, . . properaverat. III, 12, 6 ceteris ignaris soli . . defectores coirent. 4, 10, 12 illo ignaro et juveniliter hauriente (poculum). 6, 31, 2 nobiles Parthi in urbem venere, ignaro rege Artabano. 47, 14 fortasse ignaro (sc. imperatore) ficta pleraque. 11, 2, 11 ad perniciem Poppaeae festinat. . , adeo ignaro Caesare, ut. . 12, 44, 19 primores Armeniorum ad res novas incit, ignaro et *ornante insuper Mithridate. 53, 2 ignaro domino ad id prolapsae (feminae). 13, 1, 2 mors Silani . . ignaro Nerone per dolum